２０１７年５月１１日
報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０１７年６月２３日付で下記の役員人事および人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１．取締役の異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

社外取締役（非常勤） プラジュナリンク株式会社 代表取締役 伊香賀

い か が

 正彦

まさひこ

（注）上記の役員人事は、２０１７年６月２３日開催予定の定時株主総会で正式決定される予定。

２．執行役員の異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

執行役員

ダイカスト本部 広島工場長
ダイカスト本部 広島工場長 浦邊

う ら べ

 寛

ひろし

以 上